IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI
Deliberazione $9 del 05.0¢& 1)
II Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni
Ml e el
La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il ¢9.02- 14 L’Addetto
¢ ritirata dall'Albo il L’ Addetto
[ Si attesta che contro la presente deliberazione non ¢ pervenuto alcun reclamo
i Si attesta che contro la presente deliberazione é pervenuti reclamo da:

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Annotazioni:

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ALBO IRCCS

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONEN® 59

Pubblicatail ..97.02: 44

DEL QS-02. |,

OGGETTO:  Deliberazione n.44 del 23/01/2014 ad oggetto “Determinazioni in ordine ai rapporti di
lavoro con personale reclutato ai sensi della L. n.68/99”. Approvazione schema contratto
individuale di lavoro personale qualifica Operatore Tecnico - Centralinista.

STRUTTURA PROPONENTE
RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

QUADRO ECONOMICO
PATRIMONIALE BUDGET

bilancio 2014

N°¢ Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

i Non Comporta Spesa

Propostan°,£8lPMJ>, del ou-02-204u

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

&tﬁa eli Grazia

U.0.S. Economico
Finanziario e Patrimoniale

ANNOTAZIONE CONTABILE
Bilancio - esercizio 2014

Prot. n del

N°Conto S{0O Lol
Economico _5{ O ¢c v 2
N° Conto "\t O+ @ I
Patrimoniale

Importo

(Euro)

Prima nota
contabile

I1 Dirigente Responsabile della
U.O.S. Economico JA
Finanziario e Papfi e
D.ssa Adriana’Scardina

v

-

L'anno duemilaquattordici, il giomo§ del mese di Yok nei locali della Sede Legale di via Palermo, Contrada Casazza Statale 113 -
98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Earone. Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.

154/Serv. 1° S.G. dell’ I | aprile 2011, assistito dal S 3@ quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:




PREMESSO

- VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i. recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

- VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

- VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

- CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di

IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

- VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

- VISTO DATO ATTO che con la deliberazione n. 53 del 30 gennaio 2014 questo Istituto ha approvato il piano
della performance per il corrente anno 2014 e che, pertanto, non ricorrono le condizioni ostative al conferimento
di incarichi e/o assunzioni di cui all’art. 10, comma 5, decreto Legislativo n. 150/2009;

- PRESO ATTO, altresi, che, questo Istituto con deliberazione n. 155 del 29 giugno 2011, in corso di riscontro

tutorio ha adottato la Pianta Organica e che il contmgente numerico di posti, da riservare alle ctg protette, ¢ stato -

rapportatoane prewswmnumenche mtanto fissate dal predetto documento, e pari a n.352 unit3;
- PRESO ATTO che con deliberazione n.44 del 23/01/2014, per le motivazi(mi' ivi rappresentate ¢ che si

intendono mtegralmente riportate e trascntte nel presente atto, & stata dxsposta la converswne a tempo

' indeterminato dex rapportx di lavoro coxrentt tra gli alm con i Slggn Pergolizzi Letterio con quahﬁca di

Operatore Tecnico — Centralinista, IV liv, Ruolo Tecnico, Previti Antonio, con qualifica di Operatore Tecnico —

Centralinista, IV hv Ruolo Tecnico, Calvaruso Giovanni, con quahﬁca di Operatore Tecnico — Centrahmsta\

n.v., IV Liv., Ruolo Tecnico, e Turrisi Letteria con quahﬁca di Operatore Tecnico — Centralinista n.v., IV Liv.,
Ruolo Tecnico, ¢ che detta dehberazmne ¢ stata notificata agli interessati con nota Prot. n. 615 del 24 gennaio
2014 avente ad oggetto “Assunzxone a tempo mdetenmnato categorie protette legge 68/1 999”

- PRESO ATTO che i suddetti interessati, senza soluzione di continuitd, hanno continuato a prestare servizio
presso questo Istituto dalla data successiva al 25 gennaio 2014, quale data ultima dei precedenti rapporti di
lavoro prorogati, con cid manifestando implicita accettazione della propostacbnversione a tempo interminato del
rapporto lavorativo gia corrente con gli stessi a titolo di rapporto a tempo determinato, ferme restando le
qualifiche possedute ed i correlati contenuti mansionistici gia espletati;

- VISTO il CCNL Comparto Sanitd;

- VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999;

- VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

- VISTO I’allegato schema di contratto di lavoro subordinato disciplinante i rapporti di lavoro istaurati per
effetto della citata deliberazione n.44/14 , schema che si allega quale parte integrante e sostanziale;

- PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento competente dell’istruzione della proposta di
deliberazione in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali

impartite dalla Direzione Strategica ¢ che lo stesso ¢ totalmente legittimo;

- ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario del Direttore Amministrativo, che con la sottoscrizione

della suddetta deliberazione si intendono resi,
DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue: ‘

1) APPROVARE I’allegato schema di contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato dei Sigg.ri
Pergolizzi Letterio con qualifica di Operatore Tecnico — Centralinista, IV liv., Ruolo Tecnico, Previti Antonio,
con qualifica di Operatore T"eénicd"-— Centralinista, IV liv, Ruolo Tecnico, Calvaruso Giovanni, con qualifica di
Operatore Tecnico — Centralinista n.v., IV Liv., Ruolo Tecnico, e Turrisi Letteria con qualifica di Operatore
Tecnico — Centralinista n.v., IV Liv,, RuoI'o Tecnico;

2) DARE MANDATO alla U.0. Rlsorse Umane e Affari Generali di porre in essere gh adempimenti
conseguenzxah, ‘

3) DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’ Albo Aziendale per‘ gibrni 15 consecutivi a kp'artkiré dalla data del

09.02-1y

DI RE SANITARIO
r. Gjugéppe Marino

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Doz.ss? Catenam

IL DIRE OR%GENERALE

ott. Vnﬁ;ﬁaﬂme

Il Segretario_

=l oo




